

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO

„Stavební úpravy pohostinství č.p. 119, Jeníkovice – I. etapa“

SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel

Obec Jeníkovice

Jeníkovice 25, 503 46 Třebechovice pod Orebem

IČ: 00653454

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú.: 25121511/0100

zastoupená: Ing. Lenkou Kosařovou – starostkou obce

telefon: 724179758

e-mail: jenikovice@wo.cz

2. Zhotovitel

RESTR CZ s.r.o.

Dašická 199, 533 75 Dolní Ředice

IČ: 27468453

DIČ: CZ27468453

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú. 35-3162270277/0100

zastoupená: Martinem Brixí – jednatelem

telefon: 608730837

PŘEDMĚT DODATKU

Cena za provedení stavby v rozsahu smlouvy o dílo ze dne 19.7.2016 se mění na základě přiloženého soupisu prací, jejichž provedení je nezbytné a zasahují již do II. etapy.

CENA DÍLA

Cena díla celkem včetně DPH	1.550.753,-- Kč
Dohodnuté nutné práce související s II. etapou	120.356,-- Kč
Cena celkem včetně DPH	<u>1.671.109,-- Kč</u>

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží po jednom.

Dodatek byl schválen zastupitelstvem obce Jeníkovice dne 29.8.2016, usnesením č. 25/2016.

V Jeníkovících dne

9. 9. 2016

OBEC JENÍKOVICE

Jeníkovice 25

503 46 p. Třebechovice p.O.

IČO 00653454

Objednatel:

Kosařová

RESTR CZ s.r.o.

Dašická 199, 533 75 Dolní Ředice

IČO: 27468453, DIČ: CZ27468453

☎ 604 179 166 • 608 730 837

Zhotovitel:

Bouček

KRYCI LIST ROZPOCTU

Buce

Název stavby	Stavební úpravy pohostvinszví č.p.119, Jenikovice - II.etapa - obytné podkrovní a přístavba	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Jenikovice č.p.119
		IČ	
		DIČ	
Objednatel	Obec Jenikovice		
Projektant	Projektová kancelář PK -Petr Kubeček,551 01Jaroměř		
Zhotovitel	RESTR CZ s.r.o	27468453	CZ 27468453
	Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne
		Brixí Martin	7.8.2016

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C	
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	8	Práce přesčas	13	Zařízení staveniště
2		9	Bez pevné podl.	14	Mimostav. doprava
3	PSV	10	Kulturní památka	15	Územní vlivy
4		11		16	Provozní vlivy
5	"M"			17	Ostatní
6				18	NUS z rozpočtu
7	ZRN (ř. 1-6)	12	DN (ř. 8-11)	19	NUS (ř. 13-18)
20	HZS	21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady
				D Celkové náklady	
				23	Součet 7, 12, 19-22
				24	DPH 15,00 % z 0,00
				25	DPH 21,00 % z 0,00
				26	Cena s DPH (ř. 23-25)
				E Přípočty a odpočty	
				27	Dodávky objednatel
				28	Klouzavá doložka
				29	Zvýhodnění +-

Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

RESTR CZ s.r.o.

Dašická 199, 533 75 Dolní Ředice

IČO: 27468453, DIČ: CZ27468453

Tel: 604 179 166 • 608 730 837

99 467,62
0,00
20 888,20
120 355,82
0,00
0,00
0,00

18.2016 Buce

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Stavební úpravy pohostvinszví č.p.119, Jeníkovice - II.etapa - obytné podkroví a přístavba
 Objednatel: Obec Jeníkovice
 Zhotovitel: RESTR CZ s.r.o

Datum: 7.8.2016
 Projektant: Projektová kancelář PK - Petr Kubeček, 551 01, Jaroměř
 Zpracoval: Brixl Martin

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH sňžené	DPH základní	Cena s DPH	ZRN	HZS	NUS	KČ
	Stavební úpravy pohostvinszví č.p.119, Jeníkovice - II.etapa - obytné podkroví a přístavba	99 467,62	0,00	20 888,20	120 355,82	90 440,44	0,00	9 027,18	0,00
1a	II.etapa - stavební část	93 967,62	0,00	19 733,20	113 700,82	90 440,44	0,00	3 527,18	0,00
1b	II.etapa - ostatní a vedlejší rozpočtové náklady	5 500,00	0,00	1 155,00	6 655,00	0,00	0,00	5 500,00	0,00
	Celkem	<u>99 467,62</u>	<u>0,00</u>	<u>20 888,20</u>	<u>120 355,82</u>	<u>90 440,44</u>	<u>0,00</u>	<u>9 027,18</u>	<u>0,00</u>

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Stavební úpravy pohostvinszí č.p.119, Jenikovice - II.etapa - obytné podkrovní a přístavba	JKSO	
Název objektu	II.etapa - stavební část	EČO	
		Místo	Jenikovice č.p.119
		iČ	DIČ
Objednatel	Obec Jenikovice		
Projektant	Projektová kancelář PK -Petr Kubeček,551 01Jaroměř		
Zhotovitel	RESTR CZ s.r.o	27468453	CZ 27468453
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	Brixí Martin	7.8.2016	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	90 440,44	8	Práce přesčas		0	13	Zařízení staveniště	2,40%	2 170,57
2		Montáž		9	Bez pevné podl.		0	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0	15	Územní vlivy	0,90%	813,96
4		Montáž		11			0	16	Provozní vlivy	0,60%	542,64
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00					18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		90 440,44	12	DN (ř. 8-11)			19	NUS (ř. 13-18)		3 527,18
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00
Projektant								D Celkové náklady			
Datum a podpis				Razítko				23	Součet 7, 12, 19-22		93 967,62
Objednatel								24	DPH 15,00 % z 0,00		0,00
Datum a podpis								25	DPH 21,00 % z 0,00		19 733,20
Zhotovitel								26	Cena s DPH (ř. 23-25)		113 700,82
Datum a podpis								E Přípočty a odpočty			
7.8.2016 Brixí								27	Dodávky objednatele		0,00
								28	Klouzavá doložka		0,00
								29	Zvýhodnění + -		0,00

RESTR CZ s.r.o.

Dašická 199, 533 75 Dolní Ředice
IČO: 27468453, DIČ: CZ27468453

☎ 604 179 166 • 608 730 837

KAPITULACE ROZPOČTU

Objekt: Stavební úpravy pohostvinszvi č.p.119, Jenikovice - II.etapa - obytné podkrovi a přístavba

Objekt: II.etapa - stavební část

Objednatel: Obec Jenikovice

Zhotovitel: RESTR CZ s.r.o

Datum: 3.10.2013

KSO:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV	0,00	0,00	90 440,440	0,000	0,000
1	Zemní práce	0,00	0,00	0,000	0,000	0,000
2	Zakládání	0,00	0,00	0,000	0,000	0,000
3	Svislé a kompletní konstrukce	0,00	0,00	48 716,740	0,000	0,000
4	Vodorovné konstrukce	0,00	0,00	0,000	0,000	0,000
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00	0,00	0,000	0,000	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00	0,00	32 128,900	0,000	19,055
99	Přesun hmot	0,00	0,00	9 594,800	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	0,00	0,00	0,000	0,000	0,000
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	0,00	0,00	0,000	0,000	0,000
713	Izolace tepelné	0,00	0,00	0,000	0,000	0,000
762	Konstrukce tesařské	0,00	0,00	0,000	0,000	0,000
763	Konstrukce montované z desek, dílců a panelů	0,00	0,00	0,000	0,000	0,000
764	Konstrukce klempířské	0,00	0,00	0,000	0,000	0,000
765	Konstrukce pokrývačské	0,00	0,00	0,000	0,000	0,000
766	Konstrukce truhlářské	0,00	0,00	0,000	0,000	0,000
771	Podlahy z dlaždic	0,00	0,00	0,000	0,000	0,000
776	Podlahy povlakové	0,00	0,00	0,000	0,000	0,000
781	Dokončovací práce - obklady keramické	0,00	0,00	0,000	0,000	0,000
783	Dokončovací práce - nátěry	0,00	0,00	0,000	0,000	0,000
784	Dokončovací práce - malby	0,00	0,00	0,000	0,000	0,000
	Celkem	0,00	0,00	90 440,440	0,000	0,000

Stavba s výkazem výměr

Stavba: Stavební úpravy pohostvinsvzi č.p.119, Jenikovice - II.etapa - obytné podkroví a přístavba
 Objekt: II.etapa - stavební část

JKSO:
 Datum: 7.8.2016

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem
Práce a dodávky HSV							
1 Zemní práce							
1	001	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m Základy nový stav - F.AS3 3,5*10,5*0,2	m3	7,350		0
						7,350	0
2	001	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 Základy nový stav - F.AS3, Řez A-A nový stav - FAS9 (2,55*2+7,7)*0,9*0,4+1,85*0,9*0,3	m3	5,108		0
						5,108	0
3	001	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 viz pol.č.2 5,108/2	m3	2,554		0
						2,554	0
4	001	162201602	Vodorovné přemístění sypaniny z horniny tř 1 až 4 po suchu do 50 m - deponie (pro další použití na terénní úpravy) viz pol.č. 5,108	m3	5,108		0
						5,108	0
	001	167101101	Nakládání výkopku viz pol.č.2 5,108	m3	5,108		0
						5,108	0
0	001	171201201	Uložení sypaniny na skládku -deponii viz pol.č.2 5,108	m3	5,108		0
						5,108	0
2 Zakládání							
0	011	271562211	Násyp pod základové konstrukce se ztuhnutím z hlinitopísku tl.100mm Základy nový stav - F.AS3, Řez A-A nový stav - FAS9 (1,9*3,1+1,9*2,5+1,9*1,8)*0,1	m3	1,406		0
						1,406	0
0	011	271572211	Násyp pod základové konstrukce se ztuhnutím z netříděného štěrkopísku - tl.200mm Základy nový stav - F.AS3, Řez A-A nový stav - FAS9 (1,9*3,1+1,9*2,5+1,9*1,8)*0,2	m3	2,812		0
						2,812	0
0	011	272321311	Základové klenby ze ŽB tř. C 16/20 viz pol.č.2 "základový pas"5,108 Základy nový stav - F.AS3, Řez A-A nový stav - FAS9 "podkladní beton"2,55*8,7*0,1 Součet	m3	7,327		0
						5,108	0
						2,219	0
						7,327	0
0	011	272361821	Výztuž základových klenb betonářskou ocelí 10 505 (R) viz pol.č.2, je počítáno cca 40kg na 1m3 5,108*0,04 viz pol.č.12, je počítáno cca 80kg na 1m3 10,08*0,3*0,08 Součet	t	0,446		0
						0,204	0
						0,242	0
						0,446	0
0	011	272362021	Výztuž základových klenb svařovanými sítěmi Kari - 6x150/150mm Základy nový stav - F.AS3, Řez A-A nový stav - FAS9 2,55*8,7*3,03*1,4*1,01*0,001	t	0,095		0
						0,095	0
0	011	279113134	Základová zeď tl do 300 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20 Základy nový stav - F.AS3, Řez A-A nový stav - FAS9 (8,7*2+1,95*4)*0,4	m2	10,080		0
						10,080	0
3 Svislé a kompletní konstrukce							
0	011	311238144	Zdivo nosné vnitřní z cihel broušených tl 300 mm lepených tenkovrstvou maltou 1.NP nový stav - F.AS4, Řez A-A nový stav - FAS9 (2,2*2+8,6)*3,5+2,2*0,75-1,4*2,15-2*0,5 2NP nový stav - F.AS5, Řez A-A nový stav - FAS9 8,5*2,75/2 Součet	m2	54,828		0
						43,140	0
						11,688	0
						54,828	0
0	011	311238212	Zdivo nosné vnější POROTHERM tl 365 mm pevnosti P 10 na MC Půdorys 2.NP nový stav - F.AS5, Řez A-A nový stav, TZ 12,05*6,05/2-0,9*1,97	m2	34,678	1330	46121,74
						34,678	0
0	011	317168111	Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 100 cm 1.NP nový stav - F.AS4, Řez A-A nový stav - FAS9	kus	4,000		0
							0

BVK

Radání s výkazem výměr

stavba: Stavební úpravy pohostvinsví č.p.119, Jeníkovice - II.etapa - obytné podkrovní a přístavba
 Objekt: II.etapa - stavební část

JKSO:
 Datum: 7.8.2016

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem
			1		1,000		0
			2.NP nový stav - F.AS5,Řez A-A nový stav - FAS9				0
			3		3,000		0
			Součet		4,000		0
0	011	317168131	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 125 cm	kus	5,000	519	2595
			Púdorys 2.NP nový stav - F.AS5,Řez A-A nový stav,TZ				0
			5		5,000		0
0	011	317168133	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 175 cm	kus	9,000		0
			1.NP nový stav - F.AS4,Řez A-A nový stav - FAS9				0
			3		3,000		0
			2.NP nový stav - F.AS5,Řez A-A nový stav - FAS9				0
			3+3		6,000		0
			Součet		9,000		0
0	011	317168136	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 250 cm	kus	3,000		0
			1.NP nový stav - F.AS4,Řez A-A nový stav - FAS9				0
			3		3,000		0
0	011	317168137	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 275 cm	kus	4,000		0
			1.NP nový stav - F.AS4,Řez A-A nový stav - FAS9				0
			4		4,000		0
0	011	317998114	Tepelná izolace mezi překlady a u věnců v 24 cm z polystyrénu tl 90 mm	m	75,800		0
			1.NP nový stav - F.AS4				0
			2,5+1,75		4,250		0
			2.NP nový stav - F.AS5				0
			1+1,75		2,750		0
			"vnější strana věnců-viz pol.č."68,8		68,800		0
			Součet		75,800		0
0	011	342248140	Příčky z cihel broušených tl 80 mm pevnosti P10 s lepenými žebry	m2	21,085		0
			1.NP nový stav - F.AS4,Řez A-A nový stav - FAS9				0
			(2,25+1,1)*3,4-0,8*1,97		9,814		0
			2.NP nový stav - F.AS5,Řez A-A nový stav - FAS9				0
			(1,1+2,2)*2,41+1,1*1,75+1,05*2,1+3,25*2,41/2-3*1,97*0,8		11,271		0
			Součet		21,085		0
		4	Vodorovné konstrukce				0
0	011	411321515	Stropy deskové ze ŽB tř. C 20/25	m3	1,850		0
			Strop nad 1.NP nový stav - F.AS6,Řez A-A nový stav - FAS9				0
			"N-ŽB1"13,02*0,12		1,562		0
			"N-ŽB2"2,88*0,1		0,288		0
			Součet		1,850		0
0	011	411351101	Zřízení bednění stropů deskových	m2	15,900		0
			Strop nad 1.NP nový stav - F.AS6,Řez A-A nový stav - FAS9				0
			"N-ŽB1"13,02		13,020		0
			"N-ŽB2"2,88		2,880		0
			Součet		15,900		0
0	011	411351102	Odstranění bednění stropů deskových	m2	15,900		0
			viz pol.č.23				0
			15,9		15,900		0
0	011	411354171	Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa	m2	15,900		0
			viz pol.č.24				0
			15,9		15,900		0
0	011	411354172	Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa	m2	15,900		0
			viz pol.č.25				0
			15,9		15,900		0
0	011	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	0,185		0
			viz pol.č.22,počítáme 100kg na 1m3				0
			1,85*0,1		0,185		0
0	011	417238116	Obezdívka věnce oboustranná věncovkou v 250 mm včetně polystyrénu tl 90 mm	m	68,800		0
			Strop nad 1.NP nový stav - F.AS6,Řez A-A nový stav - FAS9				0
			2,5+8		10,500		0
			2.NP nový stav - F.AS5				0

Bruce

Ukázkový výkaz s výkazem výměr

Stavba: Stavební úpravy pohostvinské č.p.119, Jenikovice - II.etapa - obytné podkroví a přístavba
 Objekt: II.etapa - stavební část

JKSO:
 Datum: 7.8.2016

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem
			1,5+25,93+1,77+1,67+25,93+1,5		58,300		0
			Součet		58,300		0
0	011	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	4,051		0
			Strop nad 1.NP nový stav - F.AS4,Řez A-A nový stav - FAS9				0
			(2,5+8)*0,2*0,2+2,5*0,5*0,2		0,670		0
			2.NP nový stav - F.AS5				0
			(1,5*2+25,93*2+1,67+1,77)*0,2*0,29		3,381		0
			Součet		4,051		0
0	011	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	2,500		0
			Strop nad 1.NP nový stav - F.AS4,Řez A-A nový stav - FAS9				0
			2*2,5*0,5		2,500		0
0	011	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	2,500		0
			viz pol.č.30				0
			2,5		2,500		0
0	011	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,405		0
			viz pol.č.29,počítáme se 100kg na 1m3				0
			4,051*0,1		0,405		0
0	011	430321515	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25	m3	1,810		0
			1.NP nový stav - F.AS4,Řez A-A nový stav - FAS9				0
			"ramena"3*1,1*2*0,12		0,792		0
			"schodišťové stupně"20*1,1*0,18*0,25+1,1*0,1*0,25		1,018		0
			Součet		1,810		0
0	011	430361821	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505	t	0,181		0
			viz pol.č.33,počítáno 100kg na 1m3				0
			1,81*0,1		0,181		0
0	011	433351131	Zřízení bednění schodnic přímočarých schodišť v do 4 m	m2	6,600		0
			1.NP nový stav - F.AS4,Řez A-A nový stav - FAS9				0
			2*3*1,1		6,600		0
0	011	433351132	Odstranění bednění schodnic přímočarých schodišť v do 4 m	m2	6,600		0
			viz pol.č.35				0
			6,6		6,600		0
0	011	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	3,960		0
			1.NP nový stav - F.AS4,Řez A-A nový stav - FAS9				0
			2*1,1*10*0,18		3,960		0
0	011	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	3,960		0
			viz pol.č.37				0
			3,96		3,960		0
		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0
0	011	611131101	Cementový postřik vnitřních stropů nanášený celoplošně ručně	m2	17,850		0
			viz pol.č.42				0
			17,85		17,850		0
0	011	611131105	Cementový postřik vnitřních schodišťových konstrukcí nanášený celoplošně ručně	m2	7,700		0
			1.NP nový stav - F.AS4				0
			2*1,1*2,5+2,2*1		7,700		0
0	011	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	15,700		0
			1.NP nový stav - F.AS4				0
			(2,2*2+3,25+1+2,25*2+2,55)*1		15,700		0
0	011	611321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	17,850		0
			1.NP nový stav - F.AS4				0
			"m.č.124"6,62		6,620		0
			"m.č.122"5,73		5,730		0
			"schodišťová ramena"2*1,1*2,5		5,500		0
			Součet		17,850		0
0	R	611991R	Provedení dilatační spáry mezi stávajícím a novým zdívem	m	8,650		0
			2.NP nový stav - F.AS5,TZ				0
			2*3,65+1,35		8,650		0
0	011	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	64,165		0
			1.NP nový stav - F.AS4				0

Učtování s výkazem výměr

Stavba: Stavební úpravy pohostvinské č.p.119, Jenikovice - II.etapa - obytné podkrovní a přístavba
 Objekt: II.etapa - stavební část

JKSO:
 Datum: 7.8.2016

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem
			"překlady"2,75*1,23*2+1,1*2*2*3		19,965		0
			"věnce"(2,2*2+8,6)*0,7		9,100		0
			2.NP nový stav - F.AS5				0
			"věnce"2,2*2*1+(25,93*2+1,5*2+1,77*2)*0,5		33,600		0
			"překlady"1,5*0,5*2		1,500		0
			Součet		64,165		0
0	011	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	4,650		0
			Půdorys 2.NP nový stav - F.AS5,Řez A-A nový stav,TZ				0
			"m.č.203"(1,05*2+1)*1,5		4,650		0
0	011	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně,vč.rohových hliníkových omítníků	m2	160,003		0
			1.NP nový stav - F.AS4				0
			(2,2+3,25+2,55+2,2+2,25*2+1,1*2)*3,4-2*0,8*1,97-2*0,5-1,4*2,15		50,298		0
			2.NP nový stav - F.AS5				0
			2,2*0,7+(1,1*4+1,25*2)*2,41+3,35*2,41/2+1,3*2,41+1,7*0,23/2+3,25*2,41/2*3+2,2*0,7+2,2*1,74*2-1,3*1-1,5*0,75		44,054		0
			12,05*6,05/2		36,451		0
			(25,93*2+1,5*2+1,77*2)*0,5		29,200		0
			Součet		160,003		0
0	014	612425931	Omítka vápenná štuková vnitřního ostění okenního nebo dveřního,vč.rohových lišt	m2	5,715		0
			1.NP nový stav - F.AS4				0
			(2+0,5)*2*0,2+(1,4+2,15*2)*0,25		2,425		0
			2.NP nový stav - F.AS5				0
			(1,5+0,75)*2*0,2+(1,3+1)*2*0,2		1,820		0
			(0,9+2*2)*0,3		1,470		0
			Součet		5,715		0
0	011	621211021	Montáž zateplení vnějších podhledů z polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	4,840		0
0	283	283759380	deska fasádní polystyrénová tl. 100 mm	m2	4,937		0
			viz pol.č.48				0
			4,84*1,02		4,937		0
0	011	622211011	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 80 mm -sokl	m2	16,080		0
0	283	283760130	deska fasádní polystyrénová soklová tl. 50 mm	m2	16,402		0
			viz pol.č.50				0
			16,08*1,02		16,402		0
0	011	622211021	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	55,752		0
0	283	283759380	deska fasádní polystyrénová tl. 100 mm	m2	56,867		0
			viz pol.č.52				0
			55,752*1,02		56,867		0
0	011	622211031	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	34,660		0
0	283	283759520	deska fasádní polystyrénová tl. 150 mm	m2	35,353		0
			viz pol.č.54				0
			34,66*1,02		35,353		0
0	011	622212001	Montáž zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z polystyrénových desek tl do 40 mm	m	19,800		0
0	283	283759310	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 30 mm	m2	4,039		0
			viz pol.č.56				0
			19,8*0,2*1,02		4,039		0
0	011	622252001	Montáž zakládacích soklových lišt zateplení	m	20,150		0
0	590	590516380	lišta zakládací LO 163 mm tl.1,0mm	m	5,681		0
0	590	590514160	lišta zakládací LO 103 mm tl 1,0 mm	m	14,892		0
			1.NP nový stav - F.AS4				0
			(2,6+8,6+0,5+2,1+0,5+0,3)*1,02		14,892		0
0	011	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	56,600		0
0	590	590514700	lišta rohová Al 25 / 25 mm perforovaná	m	17,340		0
			Pohled S nový stav - F.AS17				0
			4*4,25*1,02		17,340		0
0	590	590514800	rohovník Al 10/10 cm bal. 2,5 m	m	20,196		0
			Pohled S nový stav - F.AS17				0
			19,8*1,02		20,196		0
0	590	590515180	zacišťovací páska okenní PVC	m	20,198		0

Radání s výkazem výměr

Stavba: Stavební úpravy pohostvinsví č.p.119, Jeníkovice - II.etapa - obytné podkrovi a přístavba
 Objekt: II.etapa - stavební část

JKSO:
 Datum: 7.8.2016

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem
			viz pol.č.				0
			20,198		20,198		0
0	011	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka vnějších stěn	m2	11,792		0
			1.NP nový stav - F.AS4				0
			(1,67+2,6*2+8,6+2,1*2+1,77)*0,55		11,792		0
0	011	622531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm vnějších stěn	m2	80,711		0
			viz pol.č.48+52+54+57				0
			4,84+16,08+55,752+4,039		80,711		0
0	011	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	0,926		0
			1.NP nový stav - F.AS4				0
			"m.č.122"5,73*0,04		0,229		0
			"m.č.124"6,62*0,04		0,265		0
			2.NP nový stav - F.AS5				0
			"m.č.202"2,92*0,04		0,117		0
			"m.č.203"1,05*0,04		0,042		0
			"m.č.204,205"2*3,41*0,04		0,273		0
			Součet		0,926		0
0	011	631311124	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	0,386		0
			1.NP nový stav - F.AS4				0
			"m.č.121"4,29*0,09		0,386		0
0	011	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	0,926		0
			viz pol.č.67				0
			0,926		0,926		0
0	011	631319012	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení povrchu	m3	0,386		0
			viz pol.č.68				0
			0,386		0,386		0
0	011	637211121	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 40 mm kladených do písku se zalitím spár MC	m2	10,720		0
			1.NP nový stav - F.AS4				0
			(1,67+2,6*2+8,6+2,1*2+1,77)*0,5		10,720		0
0	011	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	4,000		0
			1.NP nový stav - F.AS4,Řez A-A nový stav - FAS9				0
			1		1,000		0
			2.NP nový stav - F.AS5,Řez A-A nový stav - FAS9				0
			3		3,000		0
			Součet		4,000		0
0	553	553311040	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 95 800 L/P	kus	4,000		0
			viz pol.č.72				0
			4		4,000		0
0	011	642945111	Osazování protipožárních zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	1,000		0
			Púdorys 2.NP nový stav - F.AS5,Řez A-A nový stav,TZ				0
			1		1,000		0
0	553	553311910	zárubeň ocelová protipožární 900/1970mm	kus	1,000		0
			viz pol.č.74				0
			1		1,000		0
		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				0
0	003	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	38,400	40	1536
			1.NP nový stav - F.AS4				0
			1,7*2*1,5+2,5*2*1,5+8,6*1,5+8,6*3/2		38,400		0
0	003	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	537,600	14	7526,4
			viz pol.č.76,14 dní				0
			38,4*14		537,600		0
0	003	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	38,400	25	960
			viz pol.č.76				0
			38,4		38,400		0
0	011	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	113,680		0
			2NP nový stav - F.AS5				0
			11,6*9,8		113,680		0
0	011	953961114R	Kotvy chemickým tmelem M 16 hl 175 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	4,000		0

Zadáání s výkazem výměř

Stavba: Stavební úpravy pohostvinszví č.p.119, Jeníkovice - II.etapa - obytné podkrovní a přístavba
 Objekt: II.etapa - stavební část

JKSO:
 Datum: 7.8.2016

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem
			Krov nový stav - F.AS7				0
			"pro přikotvení pozednice"4		4,000		0
0	013	962032231	Bourání zdva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC	m3	9,150	750	6862,5
			Krov stávající stav - F.AS6,Pohled severní stávající stav - F.AS13				0
			12,05*5,6/2*0,3-0,9*2*0,3-2*0,6*1,2*0,3		9,150		0
0	013	968062354	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených pl do 1 m2	m2	1,440		0
			Krov stávající stav - F.AS6				0
			2*0,6*1,2		1,440		0
0	013	968071125	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří pl do 2 m2	kus	1,000		0
			Krov stávající stav - F.AS6				0
			1		1,000		0
0	013	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,900		0
			Krov stávající stav - F.AS6				0
			0,95*2		1,900		0
0	013	974031154	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 150 mm - pro osazení schodiště a podest	m	6,050		0
			1.NP nový stav - F.AS4				0
			1+2,5+2,55		6,050		0
0	013	978036191	Otlučení vnějších omítek břizolitových o rozsahu do 100 %	m2	43,380		0
			Půdorys 1.NP stávající stav - F.AS4,Řez A-A stávající stav - F.AS8				0
			12,05*3,6		43,380		0
0	013	979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	19,055	300	5716,5
0	013	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	19,055	500	9527,5
0	013	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km -do 10km	t	266,770		0
			viz pol.č.88				0
			19,055*14		266,770		0
0	013	979098231	Poplatek z skládku	t	19,055		0
		99	Přesun hmot				0
0	011	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	95,948	100	9594,8
							0
							0
							0
		711	Práce a dodávky PSV				
			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				
0	711	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	22,191		0
0	711	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	8,490		0
			Základy nový stav - F.AS3,Řez A-A nový stav - F.AS9				0
			"v základech"8,7*0,5		4,350		0
			"v soklu"(2,55*2+8,7)*0,3		4,140		0
			Součet		8,490		0
0	111	111631500	lak asfaltový	t	0,092		0
			viz pol.č.93				0
			8,49*0,003		0,025		0
			22,185*0,003		0,067		0
			Součet		0,092		0
0	711	711113117	Izolace proti zemní vlhkosti vodorovná za studena těsnící stěrkou	m2	26,230		0
			2.NP nový stav - F.AS5				0
			"m.č.203"1,05		1,050		0
			"m.č.208,210,212"5,33*2+14,52		25,180		0
			Součet		26,230		0
0	711	711113127	Izolace proti zemní vlhkosti svislá za studena těsnící stěrkou	m2	18,923		0
			2.NP nový stav - F.AS5				0
			"m.č.203"(1+1,05)*2*0,15-0,8*0,15		0,495		0
			"m.č.208"2*2+(2,5+2,25)*2*0,15		5,425		0
			"m.č.210"2*2+(2,5+2,25)*2*0,15		5,425		0
			"m.č.212"2*2+(4,57*2+3*2+1,47+2,17*2+0,5*2+1,6+1-0,7)*0,15		7,578		0
			Součet		18,923		0
0	711	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	22,185		0
			viz pol.č.92				0

Zadání s výkazem výměr

Stavba: Stavební úpravy pohostvinszví č.p.119, Jeníkovice - II.etapa - obytné podkroví a přístavba
 Objekt: II.etapa - stavební část

JKSO:
 Datum: 7.8.2016

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem
			22,185		22,185		0
0	711	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	8,490		0
0	626	626322800	<i>pás těžký asfaltovaný</i>	m2	35,982		0
0	711	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	0,379		0
		713	Izolace tepelné				0
0	713	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	138,138		0
0	631	631481540	<i>deska minerální izolační tl.100 mm</i>	m2	140,901		0
			<i>viz pol.č.101</i>				0
			138,138*1,02		140,901		0
0	713	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	23,190		0
0	283	283765460	<i>deska polystyrenová podlahová tl. 50 mm</i>	m2	12,597		0
0	283	283765440	<i>deska polystyrenová podlahová tl.30 mm</i>	m2	11,057		0
0	713	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	124,090		0
			<i>viz pol.č.108</i>				0
			124,09		124,090		0
0	631	631514350	<i>deska minerální normální izolační tl.30 mm</i>	m2	126,572		0
0	713	713121111t	Montáž izolace tepelné podlah deskami 1 vrstva - mezi trámy	m2	124,090		0
			<i>2NP nový stav - F.AS5, ŘEZ C-C nový stav - F.AS11</i>				0
			<i>"m.č.206,207,209,211,213,214"4,42+15,35*2+5,25+20,47+38,07</i>		98,910		0
			<i>"m.č.208,210,212"5,33+5,33+14,52</i>		25,180		0
			<i>Součet</i>		124,090		0
0	631	631514680	<i>deska minerální izolační tl.80 mm</i>	m2	126,572		0
			<i>viz pol.č.108</i>				0
			124,09*1,02		126,572		0
0	713	713151111	Montáž izolace tepelné střeš šikmých kladené volně mezi krokve rohoží, pásů, desek	m2	276,276		0
			<i>viz pol.č.101</i>				0
			138,138*2		276,276		0
0	631	631481030	<i>deska minerální střešní izolační tl.80 mm</i>	m2	22,440		0
0	631	631481040	<i>deska minerální střešní izolační tl.100 mm</i>	m2	254,716		0
0	713	713191131	Izolace tepelné stropů vrchem -parotěsná zábrana	m2	151,952		0
			<i>viz pol.č.</i>				0
			138,138*1,1		151,952		0
0	713	713191132	Překrytí izolace tepelné separační fólií tl 0,2 mm u podlah	m2	26,669		0
			<i>viz pol.č.103</i>				0
			23,19*1,15		26,669		0
0	713	998713102	Přesun hmot tonážní tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	3,588		0
		762	Konstrukce tesařské				0
0	762	762342214	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 360 mm	m2	30,853		0
0	605	605141010	<i>řezivo jehličnaté lať jakost I 10 - 25 cm2</i>	m3	0,257		0
0	762	762342216	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 600 mm	m2	30,767		0
0	605	605141010	<i>řezivo jehličnaté lať jakost I 10 - 25 cm2</i>	m3	0,296		0
0	762	762511242	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 12 mm na sraz šroubovaných - 2 vrstvy	m2	248,180		0
			<i>viz pol.č.108</i>				0
			124,09*2		248,180		0
0	762	762511286	Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek tl 2x18 mm broušených na pero a drážku lepených	m2	124,090		0
			<i>viz pol.č.108</i>				0
			124,09		124,090		0
0	762	762713210	Montáž prostorové vázané kce s ocelovými spojkami z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	10,024		0
0	605	605120010	<i>řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2</i>	m3	0,086		0
0	762	762713220	Montáž prostorové vázané kce s ocelovými spojkami z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	5,593		0
0	605	605120110	<i>řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2</i>	m3	0,111		0
0	762	762713220	Montáž prostorové vázané kce s ocelovými spojkami z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	43,996		0
0	605	605120110	<i>řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2</i>	m3	0,960		0

Zadání s výkazem výměr

Stavba: Stavební úpravy pohostvinský č.p.119, Jenikovice - II.etapa - obytné podkrovi a přístavba
 Objekt: II.etapa - stavební část

JKSO:
 Datum: 7.8.2016

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem
			viz pol.č.126				0
			44*0,12*0,18*1,01		0,960		0
0	762	762713240	Montáž prostorové vázané kce s ocelovými spojkami z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm2	m	2,815		0
0	605	605120110	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m3	0,090		0
0	762	762751110	Montáž prostorové vázané kce na hladko z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	5,543		0
0	605	605120010	řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2	m3	0,040		0
0	762	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	5,775		0
		763	Konstrukce montované z desek, dílců a panelů				0
0	763	763111314	SDK příčka tl 100 mm W 100	m2	46,247		0
			2NP nový stav - F.AS5, ŘEZ C-C nový stav - F.AS11				0
			(3,38+3,47+3+1,67+1,47+1,17+1,6+2,46+1,6+0,5)*2,5		50,800		0
			1,57*2,5/2*3		5,888		0
			-(4*0,8*1,97+3*0,7*1,97)		-10,441		0
			Součet		46,247		0
0	763	763113313	SDK příčka tl 155 mm, W 115	m2	47,574		0
			2NP nový stav - F.AS5, ŘEZ C-C nový stav - F.AS11				0
			(1*2+1,8*2+5,2*2+1,68)*2,5+1,98*2*2,5/2		49,150		0
			-0,8*1,97		-1,576		0
			Součet		47,574		0
0	763	763113319	SDK příčka tl 350 mm, EI 60,W 115	m2	46,073		0
			2NP nový stav - F.AS5				0
			11,25*1+6*2,5+5,25*2,5/2		32,813		0
			1,35*2,5+4*2,5+2,43*2,5/2		16,413		0
			-2*0,8*1,97		-3,152		0
			Součet		46,073		0
0	763	763113319R	SDK příčka tl 325 mm W 628	m2	27,220		0
			2NP nový stav - F.AS5, ŘEZ C-C nový stav - F.AS11				0
			13,61*1*2		27,220		0
0	763	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	138,138		0
			2.NP nový stav - F.AS5,ŘEZ E-E nový stav F.AS13				0
			"nová přístavba"2*2,2*5		22,000		0
			"půdní vestavba"11,65*6+11,65*2,5*2-11*0,78*1,4		116,138		0
			Součet		138,138		0
0	763	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka	kus	10,000		0
			2NP nový stav - F.AS5, ŘEZ C-C nový stav - F.AS11				0
			10		10,000		0
0	553	553315210	zárubeň ocelová pro sádrokarton S 100 700 L/P	kus	3,000		0
			2NP nový stav - F.AS5, ŘEZ C-C nový stav - F.AS11				0
			3		3,000		0
0	553	553315220	zárubeň ocelová pro sádrokarton S 100 800 L/P	kus	2,000		0
			2NP nový stav - F.AS5, ŘEZ C-C nový stav - F.AS11				0
			2		2,000		0
0	553	553315420	zárubeň ocelová pro sádrokarton S 150 800 L/P	kus	4,000		0
			2NP nový stav - F.AS5, ŘEZ C-C nový stav - F.AS11				0
			3+1		4,000		0
0	553	553313260	zárubeň ocelová pro sádrokarton protipožární 150 DV 800 L/P	kus	1,000		0
			2NP nový stav - F.AS5, ŘEZ C-C nový stav - F.AS11				0
			1		1,000		0
0	763	763182311	Ostění oken a dveří z desek a UA profilů v SDK kci hloubky do 0,5 m	m	35,100		0
			2NP nový stav - F.AS5, ŘEZ C-C nový stav - F.AS11				0
			3*(0,7+2*2)+7*(0,8+2,2)		35,100		0
0	763	763182411	SDK opláštění obvodu střešního okna z desek a UA profilů hloubky do 0,5 m	m	48,400		0
			2NP nový stav - F.AS5, ŘEZ C-C nový stav - F.AS11				0
			11*(0,8+1,4)*2		48,400		0
0	R	763991R	D+M roznášecího roštu 700-900mm z profilů knauf	m2	69,600		0
			2NP nový stav - F.AS5, ŘEZ C-C nový stav - F.AS11				0
			11,6*6		69,600		0
0	763	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	9,841		0

Zadání s výkazem výměr

Stavba: Stavební úpravy pohostvinszvi č.p.119, Jenikovice - II.etapa - obytné podkroví a přístavba
 Objekt: II.etapa - stavební část

JKSO:
 Datum: 7.8.2016

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem
764 Konstrukce klempířské							0
0	764	764711112	Oplechování parapetu barevný hliníkový plechh rš 160 mm	m	4,800		0
			1.NP nový stav - F.AS4				0
			2		2,000		0
			2.NP nový stav - F.AS5				0
			1,3+1,5		2,800		0
			Součet		4,800		0
0	764	764721117	Oplechování hliníkovým barveným plechem tl.0,7mm rš 500 mm	m	12,300		0
			Střecha nový stav - F.AS8				0
			"velká stoupací plošina"2*(0,9+0,3)*2		4,800		0
			"oplechování VZT"3*2,5		7,500		0
			Součet		12,300		0
0	764	764751111	Odpadní trouby barevný plech kruhové rovné pr.70 mm	m	10,000		0
			2*5		10,000		0
0	764	764761122R	Žlaby hliníkové barevné podokapní půlkruhové R velikost 150 mm s háky KFL	m	53,860		0
			Střecha nový stav - F.AS8				0
			26,93*2		53,860		0
0	764	764761131	Žlaby barevný hl.plech podokapní půlkruhové R velikost 125 mm s háky KFL 35	m	5,600		0
			Střecha nový stav - F.AS8				0
			2*2,8		5,600		0
0	764	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,152		0
765 Konstrukce pokrývačské							0
0	765	765331006	Krytina betonová drážková střecha jednoduchá na sucho,vč.protisněhových tašek dle ČN	m2	30,800		0
			Střecha nový stav - F.AS8				0
			2,8*5,5*2		30,800		0
0	765	765331026	Krytina betonová drážková hřeben z hřebenačů na sucho s pásem s kartáči	m	2,800		0
			Střecha nový stav - F.AS8				0
			2,8		2,800		0
0	765	765331631	Krytina betonová Bramac odvětrávací tašky z plastů	kus	1,000		0
			Střecha nový stav - F.AS8				0
			1		1,000		0
0	765	765331662	Krytina betonová Bramac větrací mřížka universální se sítí proti ptákům	m	5,600		0
			Střecha nový stav - F.AS8				0
			2,8*2		5,600		0
0	765	765901254	Zakrytí šikmých střeš difuzní folií	m2	33,880		0
			viz pol.č.				0
			30,8*1,1		33,880		0
0	R	765991R	Vybourání otvorů pro střešní okna	kpl	11,000		0
			2.NP nový stav - F.AS5				0
			11		11,000		0
0	765	998765102	Přesun hmot tonážní pro krytiny tvrdé v objektech v do 12 m	t	1,307		0
766 Konstrukce truhlářské							0
0	766	766421222	Montáž obložení podhledů jednoduchých palubkami	m2	6,100		0
			TZ,Střecha nový stav - F.AS8				0
			2,8*2*0,5+2*5,5*0,3		6,100		0
0	611	611911250	palubky obkladové SM TL. 14mm	m2	7,320		0
			viz pol.č.				0
			6,1*1,2		7,320		0
0	766	766621111	Montáž oken dvojitých otevíravých výšky do 1,5m s rámem do zdiva	m2	3,425		0
			1.NP nový stav - F.AS4				0
			2*0,5		1,000		0
			2.NP nový stav - F.AS5				0
			1,3*1+1,5*0,75		2,425		0
			Součet		3,425		0
0	611	611400270	okno plastové dvoukřídlé otevíravé a vyklápěcí 130 x 100 cm	kus	1,000		0
			2.NP nový stav - F.AS5				0

Zadání s výkazem výměr

Stavba: Stavební úpravy pohostvinský č.p.119, Jeníkovice - II.etapa - obytné podkroví a přístavba
 Objekt: II.etapa - stavební část

JKSO:
 Datum: 7.8.2016

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem
			1		1,000		0
0	611	611400310	okno plastové dvoukřídlé otvíravé a vyklápěcí 200 x 50 cm 1.NP nový stav - F.AS4	kus	1,000		0
			1		1,000		0
0	611	611400280	okno plastové dvoukřídlé otvíravé a vyklápěcí 150 x 75 cm 2.NP nový stav - F.AS5	kus	1,000		0
			1		1,000		0
0	766	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	4,000		0
0	611	611601880	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové standardní provedení 80x197cm viz pol.č.166	kus	4,000		0
			4		4,000		0
0	766	766660022	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně 2.NP nový stav - F.AS5 "u přístavby"1	kus	1,000		0
0	611	611656030	dveře vnitřní požárně odolné, lakovaná MDF, odolnost EI (EW) 30 D3,1křídlové 90 x 197 cm viz pol.č.168	kus	1,000		0
			1		1,000		0
0	766	766671025	Montáž střešního okna do krytiny tvarované 78 x 140 cm Střecha nový stav - F.AS8	kus	11,000		0
			11		11,000		0
0	611	611241120	okno střešní 78 x 140 cm viz pol.č.170	kus	11,000		0
			11		11,000		0
0	611	611241540	lemování oken 78 x 140 viz pol.č.170	kus	11,000		0
			11		11,000		0
0	611	611405860	předokenní roleta s el.pohonem k oknům 78 x 140 cm viz pol.č.	kus	11,000		0
			11		11,000		0
0	766	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,6 m 2.NP nový stav - F.AS5	kus	2,000		0
			2		2,000		0
0	766	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 2,6 m 1.NP nový stav - F.AS4	kus	1,000		0
			1		1,000		0
0	607	607941030	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 1.NP nový stav - F.AS4	m	4,800		0
			1*2		2,000		0
			2.NP nový stav - F.AS5				0
			1,5+1,3		2,800		0
			Součet		4,800		0
0	R	766992R	D+M bezpečnostních dveří vchodových plastových vč.bezpečnostního kování 1.NP nový stav - F.AS4	kpl	1,000		0
			1		1,000		0
0	766	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,908		0
		771	Podlahy z dlaždic				0
0	771	771273122	Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických lepených š do 250 mm 1.NP nový stav - F.AS4	m	22,000		0
			20*1,1		22,000		0
0	771	771273242	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic protiskluzných keramických lepených v do 200 mm 1.NP nový stav - F.AS4	m	22,000		0
			20*1,1		22,000		0
0	771	771473114	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných v do 150 mm	m	31,350		0
0	771	771473134	Montáž soklíků z dlaždic keramických schodišťových stupňovitých lepených v do 150 mm 1.NP nový stav - F.AS4	m	8,600		0
			20*(0,25+0,18)		8,600		0

Zadání s výkazem výměr

Stavba: Stavební úpravy pohostvinszí č.p.119, Jeníkovice - II.etapa - obytné podkrovní a přístavba
 Objekt: II.etapa - stavební část

JKSO:

Datum: 7.8.2016

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem
0	597	597612900	dlaždice keramické	m2	70,603		0
			1.NP nový stav - F.AS4				0
			"m.č.122"5,9*0,15*1,1+5,73*1,15		7,563		0
			"m.č.123"20*(0,25+0,18)*1,1*1,15+8,6*0,15*1,15		12,363		0
			"m.č.124"6,62*1,15+(2,25+2,2+1,7)*0,15*1,15		8,674		0
			2.NP nový stav - F.AS5				0
			"m.č.202"2,92*1,15+(1,4*2+1,1+2,2-3*0,8)*0,15*1,15		3,996		0
			"m.č.204,205"2*3,41*1,15+(3,25*2+1,05*2-2*0,8)*0,15*1,15		9,051		0
			"m.č.208,210"2*5,33*1,15		12,259		0
			"m.č.212"14,52*1,15		16,698		0
			Součet		70,603		0
0	771	771474114	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 150 mm	m	5,100		0
			1.NP nový stav - F.AS4				0
			"m.č.121"2,15*2+2,2-1,4		5,100		0
0	771	771573131	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených do 50 ks/m2	m2	35,770		0
			1.NP nový stav - F.AS4				0
			"m.č.124"6,62		6,620		0
			2.NP nový stav - F.AS5				0
			"m.č.202"2,92		2,920		0
			"m.č.203"1,05		1,050		0
			"m.č.208,210"5,33*2		10,660		0
			"m.č.212"14,52		14,520		0
			Součet		35,770		0
0	771	771574131	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2	m2	10,020		0
			1.NP nový stav - F.AS4				0
			"m.č.121"4,29		4,290		0
			"m.č.122"5,73		5,730		0
			Součet		10,020		0
0	597	597614110	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné	m2	18,293		0
			1.NP nový stav - F.AS4				0
			"m.č.121"(4,29+5,1*0,1)*1,1		5,280		0
			"m.č.122"(5,73+2,55*2+0,5*2)*1,1		13,013		0
			Součet		18,293		0
0	771	771579191	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	8,260		0
			viz pol.č.				0
			4,29+2,92+1,05		8,260		0
0	771	771579196	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	55,250		0
			viz pol.č.				0
			10,02		10,020		0
			"schodiště"20*(0,25+0,18)*1,1		9,460		0
			"m.č.124"6,62		6,620		0
			2.NP nový stav - F.AS5				0
			"m.č.202"2,92		2,920		0
			"m.č.203"1,05		1,050		0
			"m.č.208,210"2*5,33		10,660		0
			"m.č.212"14,52		14,520		0
			Součet		55,250		0
0	771	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	42,850		0
			2NP nový stav - F.AS5				0
			"m.č.208"(2,5+2,25)*2		9,500		0
			"m.č.210"(2,5+2,25)*2		9,500		0
			"m.č.212"4,57*2+3*2+1,47+2,17*2+0,5*2+1,6+1-0,7		23,850		0
			Součet		42,850		0
0	771	771990111	Výrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	30,070		0
			1.NP nový stav - F.AS4				0
			"m.č.121"4,29		4,290		0
			"m.č.122"5,73		5,730		0
			"m.č.123"20*(0,18+0,25)*1,1		9,460		0
			"m.č.124"6,62		6,620		0
			2.NP nový stav - F.AS5				0
			"m.č.202"2,92		2,920		0

Zadání s výkazem výměr

Stavba: Stavební úpravy pohostvinszví č.p.119, Jeníkovice - II.etapa - obytné podkrovní a přístavba
 Objekt: II.etapa - stavební část

JKSO:
 Datum: 7.8.2016

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem
			"m.č.203"1,05		1,050		0
			Součet		30,070		0
0	771	771990191	Příplatek k vyrovnání podkladu dlažby samonivelační stěrkou pevnosti 15 Mpa ZKD 1 mm tloušťky	m2	30,070		0
			viz pol.č.191				0
			30,07		30,070		0
0	771	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	2,251		0
		776	Podlahy povlakové				0
0	776	776491113	Lepení plastové lišty soklové řezané	m	255,410		0
			2NP nový stav - F.AS5, REZ C-C nový stav - F.AS11				0
			"m.č.206"(1,68+2,63)*2-2*0,8		7,020		0
			"m.č.207"(3,8+4,03)*2-0,7-0,8		14,160		0
			"m.č.209"(3,8+4,03)*2-0,7-0,8		14,160		0
			"m.č.211"2,4*2+1,64+1,2+1,15-2*0,7		7,390		0
			"m.č.213"(4,57+4,48)*2-0,8		17,300		0
			"m.č.214"92*2+6,85+1,44+1,71+1+1,98-2*0,8		195,380		0
			Součet		255,410		0
0	776	776521100	Lepení pásů povlakových podlah plastových	m2	98,910		0
			viz pol.č.108				0
			98,91		98,910		0
0	284	284122850	podlahovina PVC	m2	108,801		0
			viz pol.č.108				0
			98,91*1,1		108,801		0
0	776	776990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 15 Mpa	m2	98,910		0
			viz pol.č.108				0
			98,91		98,910		0
0	776	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	t	0,929		0
		781	Dokončovací práce - obklady keramické				0
0	781	781473115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených standardním lepidlem	m2	74,122		0
			viz pol.č.45				0
			4,65		4,650		0
			2NP nový stav - F.AS5				0
			"m.č.208,210"2*(2,5*1+2,5*2+0,5*2*2+1,9*1*2+1,9*1/2*2)		30,400		0
			"m.č.212"2,84*1+(2,6+3+0,2+1+1,16+1,67+3*0,5+2,17+0,5+1,47-0,7)*2+1,57*1*2+1,57*1/2*2		36,690		0
			"m.č.214"(3,47+0,5)*0,6		2,382		0
			Součet		74,122		0
0	597	597610350	obkládačky keramické	m2	81,534		0
			viz pol.č.199				0
			74,122*1,1		81,534		0
0	781	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	74,122		0
			viz pol.č.199				0
			74,122		74,122		0
0	781	781479192	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za omezený prostor	m2	10,650		0
			viz pol.č.				0
			4,65		4,650		0
			"m.č.214"3*1*2		6,000		0
			Součet		10,650		0
0	781	781479196	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	74,122		0
			viz pol.č.199				0
			74,122		74,122		0
0	781	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	1,250		0
		783	Dokončovací práce - nátěry				0
0	783	783795113	Nátěry tesařských konstrukcí barva - probarvený proti hnilobám a parazitům	m2	35,808		0
			Krov nový stav - F. AS7,TZ				0
			"pozednice"5,6*0,14*4		3,136		0
			"krokve"4*2*5,5*(0,12+0,18)*2		26,400		0
			"kleštiny"3*3,36*(0,06+0,14)*2		4,032		0
			"střední vaznice"2,8*(0,2+0,2)*2		2,240		0

BaC

Zadání s výkazem výměr

Stavba: Stavební úpravy pohostvinsví č.p.119, Jenikovice - II.etapa - obytné podkroví a přístavba
Objekt: II.etapa - stavební část

JKSO:

Datum: 7.8.2016

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem
			Součet		35,808		0
0	783	783795212	Nátěry podbití přesahů střechy	m2	12,200		0
			viz pol.č.160				0
			6,1*2		12,200		0
		784	Dokončovací práce - malby				0
0	784	784453631	Malby směsi PRIMALEX tekuté disperzní bílé otěruvzdorné dvojnásobné s penetrační místnost v do 3,8 m	m2	609,488		0
			viz pol.č.42+46+47				0
			17,85+4,65+160,003		182,503		0
			viz pol.č.133+134+135+136+137+144				0
			(46,247+47,574+46,073+27,22)*2+138,138+35,1*0,35+48,4*0,34		501,107		0
			viz pol.č.199				0
			-74,122		-74,122		0
			Součet		609,488		0

Celkem

90440,44

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Stavební úpravy pohostvinsví č.p.119, Jenikovice - II.etapa - obytné podkrovní a přístavba	JKSO	
Název objektu	II.etapa - ostatní a vedlejší rozpočtové náklady	EČO	
Objednatel	Obec Jenikovice	Místo	Jenikovice č.p.119
Projektant	Projektová kancelář PK -Petr Kubeček,551 01Jarměř	IČ	
Zhotovitel	RESTR CZ s.r.o	DIČ	
Rozpočet číslo	Zpracoval		
	Bříxi Martin	Dne	7.8.2016

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C						
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby						
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště	2,40%	0,00
2		Montáž		9	Bez pevné podl.	0	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0	15	Územní vlivy	0,90%	0,00
4		Montáž		11		0	16	Provozní vlivy	0,60%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00%	5 500,00
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		0,00	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)		5 500,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00
Projektant				D Celkové náklady						
Datum a podpis				Razítko						
Objednatel				23 Součet 7, 12, 19-22						
Datum a podpis				24 DPH 15,00 % z 0,00						
Zhotovitel				25 DPH 21,00 % z 0,00						
Datum a podpis				26 Cena s DPH (ř. 23-25)						
RESTR CZ s.r.o.				E Přípočty a odpočty						
Dašická 199, 533 75 Dolní Ředice				27 Dodávky objednatel						
IČO: 27468453, DIČ: CZ27468453				28 Klouzavá doložka						
604 179 166 • 608 730 837				29 Zvýhodnění + -						
4.8.2016 Brix										

ĚKAPITULACE ROZPOČTU

stavba: Stavební úpravy pohostvinszí č.p.119, Jenikovice - II.etapa - obytné podkroví a přístavba

Objekt: II.etapa - ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

Objednatel: Obec Jenikovice

Zhotovitel: RESTR CZ s.r.o.

Datum: 07.08.2016

JKSO:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
1	2	3	4	5	6	7
HSV	HSV	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
990	Práce a náklady spojené s prováděním stavby	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
OST	Ostatní	0,00	0,00	5 500,00	0,000	0,000
O01	Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady	0,00	0,00	5 500,00	0,000	0,000
	Celkem	0,00	0,00	5 500,00	0,000	0,000

Zadání s výkazem výměr

Stavba: Stavební úpravy pohostvinskví č.p.119, Jeníkovice - II.etapa - obytné podkroví a přístavba
 Objekt: II.etapa - ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

JKSO:
 Datum: 7.8.2016

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem
HSV							
990 Práce a náklady spojené s prováděním stavby							
0	R	99002R	Vytýčení a označení rozvodů sítí ve zdivu	kpl	1,000		0
			1		1,000		
0	R	99003	Dokumentace skutečného provedení dle vyhl. 499/2006 Sb. ve třech listinných vyhotoveních a jednom elektronickém vyhotovení na CD-Rom	kpl	1,000		0
			1		1,000		
Ostatní							
O01 Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady							
0	R	0010092R	Zařízení staveniště (průběžný sklad materiálu a dočasná skládka staveništního odpadu - zřízení, údržba a likvidace s úklidem)	kpl	1,000		1500
			"kpl"1		1,000		
0	R	0010093R	Oplocení staveniště mobilním stabilním plotem v.2m	m	80,000		2000
			situace stavby C3				
			(10+5)*2+(5+20)*2		80,000		
0	R	0010095R	Omezení stavby způsobené obsazeností stavby a provozem	kpl	1,000		1000
			1		1,000		
0	R	0010096R	Průběžný a konečný úklid příjezdových cest na staveniště	kpl	1,000		1000
			1		1,000		
Celkem							5500